Протокол № 305
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОПОТК»)
г. Москва

«22» июня 2015 г.

Присутствовали:

1. Арапов Дмитрий Васильевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК»

2. Клевакин Сергей Валерьевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

3. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

4. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

5. Безбородов Андрей Андреевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор Ассоциации СРО «ОПОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

2. О прекращении членства в Ассоциации СРО «ОПОТК» и о прекращении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О замене ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
Докладчик: Онищенко А.А.

Постановили: В связи с поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам Ассоциации СРО «ОПОТК»:

	№ п/п
	Наименование организации, основание замены
	ИНН /ОГРН

	Номер ранее выданного свидетельства
	Решение

	1
	Акционерное общество «Строительная компания «Мост» - изменение организационно-правовой формы работ(прежняя -Открытое акционерное общество)
	7729655791 / 1107746392786
	0915-2012-7729655791-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0141-06-2015-7729655791-П-065

	2
	Открытое акционерное общество «Транссигналстрой»

 - изменение перечня видов работ
	7701009090 / 1027739127558
	0206-06-2015-7701009090-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0206-07-2015-7701009090-П-065

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «СвязьЭнергоМонтажПроект»

 - изменение адреса местонахождения
	5257078544 / 106527003107
	0761-2011-5257078544-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0212-03-2015-5257078544-П-065

Начало действия вышеуказанного свидетельства – «23» июня 2015 года.

Ранее выданные свидетельства считать утратившими силу с даты выдачи новых свидетельств.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня:

Слушали: О прекращении членства в Ассоциации СРО «ОПОТК» и о прекращении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик: Онищенко А.А.

Постановили: Прекратить членство в Ассоциации СРО «ОПОТК» и прекратить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства со дня поступления в Ассоциацию СРО «ОПОТК» заявления о добровольном выходе их членов Ассоциации СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование члена

Ассоциации СРО «ОПОТК»
	ИНН /ОГРН

	Дата поступления в Ассоциацию СРО «ОПОТК» заявления о добровольном выходе
	№ свидетельства о допуске, действие которого прекращается

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Геобурстрой»
	7710319450 / 1027700223924
	16.06.2015 г.
	1034-2013-7710319450-П-065

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройимпульс»
	7729463391 / 1157746515651
	16.06.2015 г.
	1072-2014-7729731121-П-065

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций
транспортного комплекса»                                                                  _____________  /Д.В. Арапов/

Генеральный директор

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций
 транспортного комплекса»                                                              _____________  /А.А. Онищенко/
PAGE
2